• duurzaam, positieve bĳdrage CO
2
 reductie
• grondstof gewonnen uit restproduct
van rietsuikerproductie
• alle producten voorzien van
kwaliteitsverklaring BCRG
PIF FLOOR BIOBASED

1_
N
L
PIF BIOBASED ROOF
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Lambdawaarde λ (in W/mK) 0,030
Soortelĳke gewicht (ρ in kg/m³) ca. 8,50
Dampdiffusie weerstand (μ) 100.000
Tolerantie (lengte en breedte) 3%
Prestaties conform verklaring BCRG: registratienummer 20250261GK
Meldcode subsidie ISDE en extra biobased bonus: KA30989
Omschrĳving Artikelnummer Rc
waarde
Rd
waarde
PIF BIOBASED ROOF 35 PIF BIO.ROOF.35 3,51 3,50
PIF BIOBASED ROOF 40 PIF BIO.ROOF.40 3,93 4,00
PIF BIOBASED ROOF 45 PIF BIO.ROOF.45 4,34 4,50
PIF BIOBASED ROOF 50 PIF BIO.ROOF.50 4,75 5,00
PIF BIOBASED ROOF 55 PIF BIO.ROOF.55 5,16 5,50
PIF BIOBASED ROOF 60 PIF BIO.ROOF.60 5,57 6,00
Overige producten op aanvraag.
Omschrĳving Artikelnummer Dikte
ca. (mm)
Lengte